П Р О Т О К О Л  № 4
ЗАСЕДАНИЯ   КОМИССИИ
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
администрации  Манойлинского  сельского  поселения Клетского муниципального района Волгоградской области и урегулированию конфликтов

от 11 декабря  2020 года                                                                                           х. Манойлин

Присутствовали:
Председатель комиссии   - Литвиненко Сергей Валерьевич
Заместитель председателя – Кнехт Елена Сергеевна

Повестка дня:
Анализ результатов проведенных проверок достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими администрации Манойлинского сельского поселения в 2020 году.
Слушали:
Председателя комиссии Литвиненко С.В. - о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых муниципальным служащим администрации Манойлинского сельского поселения (заместителем главы администрации Манойлинского сельского поселения Кнехт Е.С.), о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего и членов его семьи за 2018 год.
Комиссия решила:
1. Установить, что сведения, представленные муниципальным служащим администрации Манойлинского сельского поселения Кнехт Е.С. в соответствии с Положением о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, сведений представляемых гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, являются достоверными и полными.
2. [bookmark: _GoBack]Утвердить анализ результатов проведенных проверок достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими администрации Манойлинского сельского поселения за 2019 год.

За – 2 человека              Против – 0 человек              Воздержавшиеся – 0 человек
Председатель комиссии                                                             С.В. Литвиненко
Заместитель председателя комиссии                                        Е.С. Кнехт